ESTADO DO PIAUÍ
 CÂMARA MUNICIPAL DE OEIRAS
 PRAÇA DA BANDEIRA, 231 – CENTRO
 CNPJ: 07.682.396/0001-43

Praça da Bandeira, 231 – Centro CEP: 64500-000 Tel: 89 3462 1820.

CNPJ: 07.682.396/0001-43

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 006/2024

MODALIDADE: DISPENSA Nº 003/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE LANCHES (DOCES, SALGADOS, BEBIDAS), VISANDO

ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

OEIRAS/PI.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI.

CONTRATADO: BROWNIE NA JANELA LTDA – ME, CNPJ: 46.188.851/0001-

00.

ENDEREÇO: Rua Joel Campos, n° 480, Sala 03, Bairro Centro, Município de

Oeiras/PI, CEP 64.500-000.

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 39.062,00 (trinta e nove mil e sessenta e dois

reais)

FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 c/c com o Decreto Federal

n° 11.871/23.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de março de 2024.

OEIRAS(PI), 19 de março de 2024.

________________________________________
Francisco Espedito Nunes Martins

Vereador Presidente